КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИFile Code: TY-C201404-1CB
ISO9001 ISO14001
★ Серия 8000m
Преобразователи частоты
Универсальные
Насосные
Серия 8000B★ Серия PD20★
Guangzhou Sanjing Electric Co.,Ltd.

DIN-рейка или настенное
Гибкая архитектура и компактная конструкция
■  Расшифровка модели
8000   m  -   4      T      R75    G    H
     8000: базовая серия
m: модификация
2: 220В  4: 380В Мощность двигателя: 0.75кВт
G: универсальное применение
H: стандартная конфигурация с функциями
торможения и коммуникации
T: 3-фазный
S: 1-фазный
0.4
0.75

и
я
Расшифровка модели
1-ф.,
220В
±15%
3-ф.,
380В
±15%
Напря-
жение
Мощность
Номин.
вх. ток (A)
Номин.
вых. ток (A)
Типо-
размер
Серия 2：220В
4：380В T: 3-ф.
S: 1-ф. Мощность
двигателя
B:
широко-
функц.
G:общий тип
P: вентилятор
и насос
B:
тормозная
функция
8000B:�серия
2: 220В  4:380В
S:�1-ф.; T:�3-ф.
       B:�тормозная функция
B:�тормозная функция
P:�для насосов
1.5кВт (R - десятичная запятая)G:�универсальный
12 13
■
12293
103
1
4
1
1
5
3
Ø5.9 162
155
144
2
3
8
2
5
0
222 205
3
9
6
4
6
3
289 210 260390
5
8

1R5
2R2
Расшифровка модели
Модельный ряд
Размеры Схема подключения
1-ф.,
220В
±15%
Напряжение кВт л.с.
Номинальный
вх. ток(A)
Номинальный
вых. ток(A) Серия 2: 220В S: 1-ф.
Мощность
двигателя
PDM20
M
Источник
питания
220В
Дискретный
вход 1
Дискретный
вход 2
Примечания:
◎ силовые клеммы
○ управляющие клеммы
PDM20    -     2     S     1R1
PDM20 3-ф. серия
2：220В
1R1: 1.1 кВт;  (R - десятичная запятая)
S: 1-ф. питание
Технические характеристики
Блокировка параметров
V/F
1Гц 100%
1:20
±1.0%
60 сек.: 120% ном. тока; 1 сек.: 150% ном. тока
Линейная
Линейная, диапазон: 0.1-3600 сек
1~10Гц
1-ф., 220В±15%
50/60Гц ±5%
3-ф., 0~ напряжение питания
0~50/60Гц
2 программируемых входа
AI1:0~10В или 0/4～20мA (задается параметром)
Настраиваемое: +5В～+24В (задается параметром)
Пульт, управляющие входные клеммы